Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2015                                                                                                            № 257
с. Партизанское

Об установлении ежедневного дежурства на территории Волочаевского сельского поселения с 30.11.2015 года по 31.12.2015 года

В целях усиления антитеррористической безопасности объектов и  контроля за пожароопасной обстановкой на территории Волочаевского сельского поселения:

1. Организовать осмотры территорий и помещений (не менее 4 раз в день).

2. Утвердить прилагаемый
 график дежурств ответственных специалистов администрации сельского поселения.

         3. Дежурным ежедневно записывать результаты осмотра в журнал регистрации обхода с указанием времени и лица совершившего обход.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда

администрации сельского поселения                                         Т.В. Родионова

	Утвержден

распоряжением администрации

сельского поселения

от 30.11.2015 № 257

ГРАФИК

дежурств ответственных работников администрации сельского поселения          в период с 30.11.2015 года по 31.12.2015 года
	Дата

	телефон
	Ф.И.О.
	примечание
	подпись

	30.11.2015
	89241065200
89242093040
	Родионова О.Ф.
Ильченко С.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	01.12.2015
	89148127767
89241029391
	Родионова Т.В.
Шешнева Е.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	02.12.2015
	89241017362
89148127773
	Кириленко Л.Е.
Головач О.А.
	Партизанское

Волочаевка-1

	03.12.2015
	89148193017
89842997558
	Марцева Л.В.

Зайчук Н.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	04.12.2015
	89242093040
89241065200
	Ильченко С.Ф.
Родионова О.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	05.12.2015
	89241029391

89148127767

	Шешнева Е.В. Родионова Т.В
	Партизанское

Волочаевка-1

	06.12.2015
	89148127773  89241017362
	Головач О.А.
Кириленко Л.Е.
	Партизанское

Волочаевка-1

	07.12.2015
	89842997558
89148193017
	Зайчук Н.В. Марцева Л.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	08.12.2015
	89241065200

89242093040
	Родионова О.Ф. Ильченко С.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	09.12.2015
	89148127767

89241029391
	Родионова Т.В.

Шешнева Е.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	10.12.2015
	89241017362

89148127773
	Кириленко Л.Е.

Головач О.А.
	Партизанское

Волочаевка-1

	11.12.2015
	89148193017

89842997558
	Марцева Л.В.

Зайчук Н.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	12.12.2015
	89242093040

89241065200
	Ильченко С.Ф.

Родионова О.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	13.12.2015
	89241029391

89148127767

	Шешнева Е.В. Родионова Т.В
	Партизанское

Волочаевка-1

	14.12.2015
	89148127773  89241017362
	Головач О.А.

Кириленко Л.Е.
	Партизанское

Волочаевка-1

	15.12.2015
	89842997558

89148193017
	Зайчук Н.В. Марцева Л.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	16.12.2015
	89241065200

89242093040
	Родионова О.Ф.

Ильченко С.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	17.12.2015
	89148127767

89241029391
	Родионова Т.В.

Шешнева Е.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	18.12.2015
	89241017362

89148127773
	Кириленко Л.Е.

Головач О.А.
	Партизанское

Волочаевка-1

	19.12.2015
	89148193017

89842997558
	Марцева Л.В.

Зайчук Н.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	20.12.2015
	89242093040

89241065200
	Ильченко С.Ф.

Родионова О.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	21.12.2015
	89241029391

89148127767

	Шешнева Е.В. Родионова Т.В
	Партизанское

Волочаевка-1

	22.12.2015
	89148127773  89241017362
	Головач О.А.

Кириленко Л.Е.
	Партизанское

Волочаевка-1

	23.12.2015
	89842997558

89148193017
	Зайчук Н.В. Марцева Л.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	24.12.2015
	89241065200

89242093040
	Родионова О.Ф.

Ильченко С.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	25.12.2015
	89148127767

89241029391
	Родионова Т.В.

Шешнева Е.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	26.12.2015
	89241017362

89148127773
	Кириленко Л.Е.

Головач О.А.
	Партизанское

Волочаевка-1

	27.12.2015
	89148193017

89842997558
	Марцева Л.В.

Зайчук Н.В.
	Партизанское

Волочаевка-1

	28.12.2015
	89242093040

89241065200
	Ильченко С.Ф.

Родионова О.Ф.
	Партизанское

Волочаевка-1

	29.12.2015
	89241029391

89148127767

	Шешнева Е.В. Родионова Т.В
	Партизанское

Волочаевка-1

	30.12.2015
	89148127773  89241017362
	Головач О.А.

Кириленко Л.Е.
	Партизанское

Волочаевка-1

	31.12.2015
	89842997558

89148193017
	Зайчук Н.В. Марцева Л.В.
	Партизанское

Волочаевка-1